[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.03.2021 г.  № 4-рг

с. Яжелбицы

О списании муниципального имущества
и об исключение его из реестра
муниципального имущества

и казны Яжелбицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения от 29.05.2020 № 224 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Яжелбицкого сельского поселения», уставом Яжелбицкого сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество согласно приложению.

2. Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного муниципального имущества.

3. Исключить из реестра муниципального имущества и казны Яжелбицкого сельского поселения имущество согласно приложению.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Яжелбицкого сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                    А.И. Иванов
Приложение

 к распоряжению администрации

Яжелбицкого сельского поселения

     от 18.03.2021 № 4-рг

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, исключенного из реестра муниципального имущества и казны Яжелбицкого сельского поселения
	№ п/п
	инвентарный
№
	Наименование имущества
	адрес (местоположе-ние) имущества
	Балансовая стоимость имущества (рублей)
	Остаточная стоимость имущества (рублей)

	Недвижимое имущество

	1.
	5700452
	Контейнер под мусор
	с.Яжелбицы, контейнерная площадка общественного захоронения
	6 000,00
	0

	2.
	5700453
	Контейнер под мусор
	с.Яжелбицы, контейнерная площадка общественного захоронения
	6 000,00
	0

	3.
	5700454
	Контейнер под мусор
	с.Яжелбицы, контейнерная площадка общественного захоронения
	6 000,00
	0

	4.
	5700455
	Контейнер под мусор
	с.Яжелбицы, контейнерная площадка общественного захоронения
	6 000,00
	0

	Итого:
	24 000,00
	0